Директору МАОУ «СОШ №38»
                                                                            Н.Н. Евтушенко
________________________
________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ____________________________________ ,
 ученика (цу) _____ класса в лагерь с дневным пребыванием на осенние каникулы 2020г.

______________                                           _______________________
         (Дата)(Подпись)

Дополнительные сведения:
1. Фамилия, имя, отчество ребенка ( полностью) _________________________ _____________________________________________________________________
2. Число, месяц, год  рождения _________________________________________
3. Домашний адрес, телефон____________________________________________
4. Ф.И.О. матери или отца (полностью), место работы, рабочий телефон
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Стоимость  путевки  550рублей
5.Категория семьи: многодетная, ребенок под опекой, семья СОП (подчеркнуть)- путевка выделяется за 50% стоимости  (при наличии мест)
6.Статус «нуждающаяся» семья    (да, нет) – путевка бесплатно (при наличии мест)

К заявлению прилагаются:

1.Копия свидетельства о рождении (или паспорта) ребенка
2.Для родителей имеющих разные фамилии с детьми – основания для смены фамилии (копия свидетельства о браке или о расторжении брака)
3.Квитанция об оплате

image1.jpeg
Maentudpukatop dopma N M3-4

MHH 1101483797 KIMM 110101001 Y®K no Pecnybnuke Komu (MyHMLMNanLHOEe aBTOHOMHOE
MN3BELWEHUE o6LeobpasosarensHoe yupexaeHue "CpegHsis obleobpasosarensHas wkona Ne 38", n/c 30076250981)

(VUHH » HaumeHoBaHKe nonyvaTtens nnarexa)

p/c Ne 40701810740301087030

{HoMep cueTa nonyqaTtensa nnarexa)

OTJIENEHWE-HB PECIYBJIMKA KOMW I'. ChIKTbIBKAP

(HauMeHoBaHWe GaHka U GaHKOBCKME PEKBU3UTHI)

BUK 048702001 K/c

KBK 00000000000000000150 OKTMO 87701000

Onnara [lerckui o3gopoBuTenbHbIN narepb JOJ (KC 975200150) HOC He oGnaraercs.

{HaumeHoBaHWe nnaTexa)
Oara CyMmMa nnartexa 550=00

{®.N.0., agpec nnarenbluuka)
Kaccup MnaTenbuwuk

MHH 1101483797 KM 110101001 Y®K no Pecnybnuke Komu (MyHMLMNanLHOEe aBTOHOMHOE
KBUTAHUUA o6LeobpasosarensHoe yupexaeHne "CpegHsisi o6LeobpasosarensHas wkona Ne 38", n/c 30076250981)

{(WHH » HaumeHoBaHWe nonyvaTtens nnarexa)

p/c Ne 40701810740301087030

{HoMep cuyeTa nonyqaTtens nnarexa)

OTJIENEHWE-HBE PECIYBJIMKA KOMU I'. ChIKTbIBKAP

(HauMeHoBaHWe GaHka U GaHKOBCKME PEKBU3UTHI)

BUK 048702001 K/C

KBK 00000000000000000150 OKTMO 87701000

Onnara [lerckuit o3gopoBuTenbHbIN narepb JOJ (KC 975200150) HAOC He oGnaraercs.

{HauMmeHoBaHWe nnarexa)
Oara CyMmmMa nnartexa 550=00

{®.MN.0., agpec nnarenblyuka)
Kaccup MnaTenbuwuk

OcTaTHG iia Konuyectso HauncneHo OnnayveHo B
PacuyeTHbIi nepuog Hauano Mecsia nOHei CroumMocTb poauTensLckon TekyLem Mepepacyet WToro k onnare
noceLleHus nnarbl Mmecsiue